

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava části kotelny – Vrchlického, Olomouc**

Druh stavby:

Lokalita: Vrchlického, Olomouc

Objednatel: SNO Olomouc a.s.

IČO/DIČ: 25898736

Projektant:

IČO/DIČ:

Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.

IČO/DIČ: 27848311/CZ27848311

Konec výstavby:

Položek: 17

Zpracoval: Tomáš Buček

Datum: 08.09.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	25 356,67	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	5 777,89		
	Montáž	72 639,89	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	110 310,71	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	192 191,75		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		12 207,59		0,00				
ZRN Celkem		412 706,61	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	5 777,89		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	418 484,50	Celkem bez DPH	418 484,50
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	87 881,74	Celk. včet. DPH	506 366,24

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava části kotelny –
Vrchlického, Olomouc**

Doba výstavby:

Objednatel: SNO Olomouc a.s.

Druh stavby:

Projektant:

Lokalita: Vrchlického, Olomouc

Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.

Datum zpracování: 08.09.2023

Zpracoval: Tomáš Buček

Č.	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	Úprava povrchů vnitřní				21 370,00
1	Zednické zapravení parapetů, atik	ks	1	21 370,00	21 370,00
	Úprava povrchů vnější				12 846,68
2	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	388	33,11	12 846,68
	Izolace střeš (živičné krytiny)				147 360,00
3	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně SBS modifikovaný pás tl.5,2mm	m2	400	318,50	127 400,00
4	Provedení údržby povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltový penetrační nátěr 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	400	49,90	19 960,00
	Vnitřní kanalizace				4 940,00
5	Lapač sítěšních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	2	2 470,00	4 940,00
	Konstrukce klempířské				117 089,30
6	Montáž oplechování parapetů Pz Oplechování atiky Pz rš 600 Okapnicový plech Pz rš 250 D+M Zlabu (vč. čel, kotlíků), svodů, háků	kus	1	117 089,30	117 089,30
	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				3 967,96
7	Zámečnické opravy (např. dovaření pantů vrat atd.)	kus	4	991,99	3 967,96
	Nátěry				29 145,20
8	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný nátěr vrat vč. očištění	m2	98	297,40	29 145,20
	Lešení a stavební výtahy				8 860,00
9	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m vč. pronájmu, doprava	m2	50	177,20	8 860,00
	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				7 664,88
10	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vč. zametení stávající krytiny	m2	400	19,16	7 664,88
	Bourání konstrukcí				50 809,59
11	Demontáž oplechování parapetů (nad dveřmi, ze dvora) a atiky Odstranění nánosu u štítové atiky Demontáž stávajícího hromosvodu Demontáž žlabu, háků a svodů Odbourání obvodové vyzdívký střešy	kus	1	38 602,00	38 602,00
12	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,41	244,75	1 568,85
13	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,41	226,05	1 448,98
14	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,41	242,00	1 551,22
15	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	192	20,50	3 936,77
16	Poplatek za skládku	t	6,41	577,50	3 701,78
	Přesun hmot				8 653,00

Č.	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)
17	Přesun hmot, doprava	soubor	1	8 653,00	8 653,00

Celkové náklady: 412 706,61 Kč